ישמש הנציג שהופיע בהמלצה כנציג לפי פסקה זו."

בחוק המים, התשי"ט–21959, בסעיף 124טו(א) – .2 תיקון חוק המים

ברישה, במקום "משמונה" יבוא "מתשעה"; (1)

אחרי פסקה (7) יבוא: (2)

"(8) נציג הגופים הציבוריים שעניינם שמירת איכות הסביבה,

המפורטים בתוספת לחוק ייצוג גופים ציבוריים שעניינם בשמירת

איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–2002, שימונה לפי הצעת

השר להגנת הסביבה על פי המלצה שיגישו לו גופים אלה; לא מונה נציג

כאמור בתוך 60 ימים מיום שהוגשה לשר להגנת הסביבה המלצה

כאמור, ישמש הנציג שהופיע בהמלצה כנציג לפי פסקה זו.".

בחוק הנפט, התשי"ב–31952, בסעיף 3(א) – .3 תיקון חוק הנפט

במקום "חמישה עשר" יבוא "שישה עשר"; (1)

במקום "ושני עובדי המשרד להגנת הסביבה" יבוא "שני עובדי המשרד (2)

להגנת הסביבה", ואחרי "השר להגנת הסביבה" יבוא ",ונציג הגופים

הציבוריים שעניינם שמירת איכות הסביבה, המפורטים בתוספת לחוק ייצוג

גופים ציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–

2002, שימנה השר על פי המלצה שיגישו לו גופים אלה; לא מונה נציג כאמור

בתוך 60 ימים מיום שהוגשה לשר המלצה כאמור, ישמש הנציג שהופיע

בהמלצה כנציג לפי סעיף קטן זה;".

בחוק רשות מקרקעי ישראל, התש"ך–41960, בסעיף 4א – .4 תיקון חוק רשות

מקרקעי ישראל

בסעיף קטן (א) – (1)

ברישה, במקום "13 חברים" יבוא "14 חברים", במקום (א)

נציג של הגופים הציבוריים שעניינם בשמירת איכות (9)"

הסביבה, המפורטים בתוספת לחוק ייצוג גופים ציבוריים

שעניינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–

2002 שימונה לפי הצעת השרים על פי המלצה שיגישו לו גופים

אלה; לא מונה נציג כאמור בתוך 60 ימים מיום שהוגשה לשרים

המלצה כאמור, ישמש הנציג שהופיע בהמלצה כנציג לפי פסקה

זו.".

סעיף קטן (א2) – בטל. (2)

בחוק משק החשמל, התשנ"ו–51996, בסעיף 22 – .5 תיקון חוק משק

החשמל

בסעיף קטן (א) במקום "מחמישה" יבוא "מששה"; (1)

בסעיף קטן (ב), אחרי פסקה (5) יבוא: (2)

נציג מקרב הגופים הציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה, (6)"

שתמנה הממשלה לפי הצעת השר להגנת הסביבה מתוך רשימת

מועמדים שיגישו לשר גופים אלה; השר יציע את הנציג בתוך 60 ימים

מיום שהוגשה לו רשימה כאמור; לא מינה השר את הנציג בתוך

התקופה האמורה, ישמש הנציג הראשון שהופיע ברשימת המועמדים

כנציג לפי פסקה זו; לענין זה "הגופים הציבוריים שענינם בשמירת

איכות הסביבה" – הגופים המפורטים בתוספת לחוק ייצוג גופים

ציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–

".";2002

בחוק משק הגז הטבעי, התשס"ב–62002, אחרי בסעיף 63(ג) אחרי

פסקה (4) יבוא:

.6 תיקון חוק משק

הגז הטבעי

נציג של הגופים הציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה, (5)"

מתוך רשימת מועמדים שיגישו לשרים גופים אלה; השרים ימנו את

הנציג בתוך 60 ימים מיום שהוגשה להם רשימה כאמור; לא מינו

השרים את הנציג בתוך התקופה האמורה, ישמש הנציג הראשון

שהופיע ברשימת המועמדים כנציג לפי פסקה זו; לענין זה "הגופים

הציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה" – הגופים המפורטים

בתוספת לחוק ייצוג גופים ציבוריים שענינם בשמירת איכות

הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–2002.".

בחוק המועצה הישראלית לצרכנות, התשס"ח–72008, בסעיף 3 – .7 תיקון חוק המועצה

הישראלית

לצרכנות

5 ס"ח תשנ"ו, עמ' 208.

6 ס"ח תשס"ב, עמ' 55.

בתוך 60 ימים מיום שהוגשה להם רשימה כאמור; לא מינו השרים את

הנציג בתוך התקופה האמורה, ישמש הנציג הראשון שהופיע ברשימת

המועמדים כנציג לפי סעיף קטן זה; לענין זה "הגופים הציבוריים

שענינם בשמירת איכות הסביבה" – הגופים המפורטים בתוספת לחוק

ייצוג גופים ציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה),

התשס"ג–2002.".

בחוק הרשות לפיתוח ירושלים, התשמ"ח–81988, אחרי בסעיף 8(א) אחרי

פסקה (4) יבוא:

.8 תיקון חוק הרשות

לפיתוח ירושלים

נציג של הגופים הציבוריים שענינם בשמירת איכות הסביבה, מתוך (5)"

רשימת מועמדים שיגישו לשרים גופים אלה; השרים ימנו את הנציג בתוך 60

ימים מיום שהוגשה להם רשימה כאמור; לא מינו השרים את הנציג בתוך

התקופה האמורה, ישמש הנציג הראשון שהופיע ברשימת המועמדים כנציג

לפי פסקה זו; לעניין זה "הגופים הציבוריים שענינם בשמירת איכות

הסביבה" – הגופים המפורטים בתוספת לחוק ייצוג גופים ציבוריים שענינם

בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–2002.".

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק ייצוג גופים ציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשס"ג–2002, נחקק
במטרה להוסיף נציגים של גופים ציבוריים, שעניינם בשמירת איכות הסביבה, לוועדות שהוקמו על פי
חוק, במטרה לתת דגש בוועדות אלה לשיקולים סביבתיים, וזאת בכדי להוסיף לסל השיקולים של התכנון

את נושאי הסביבה ובכדי להגן ולשמור על איכות נאותה של הסביבה ולמנוע פגיעה בסביבה.

תיקון חוק רשות מקרקעי ישראל: רוב מקרקעי ישראל נתונים בידי המדינה באמצעות רשות מקרקעי
ישראל, המוסמכת לנהל את משאבי הקרקע במדינה כמשאב לשם פיתוחה של מדינת ישראל לטובת
הציבור, הסביבה והדורות הבאים. בהתאם לכך, על רשות מקרקעי ישראל לנהל את משאבי הקרקע גם
בהתחשב בצרכי הסביבה, האקולוגיה וערכי הטבע שמדינת ישראל משופעת בהם. לפי חוק רשות מקרקעי
ישראל, התש"ך–1960, ממונה משקיף מטעם הארגונים הציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה
במועצת רשות מקרקעי ישראל. מוצע בזאת כי במקום משקיף ישמש הנציג מטעם האגונים הציבוריים
כנציג ויהיה בעל זכות הצבעה במועצה, באופן שיאפשר איזון בין צרכי הפיתוח ובין השיקולים

הסביבתיים.
תיקון חוק משק החשמל: רשות החשמל הוקמה על מנת לפעול בהתאם לחוק משק החשמל, התשנ"ו–
1996, ומוסמכת, בין היתר, לקבוע תעריפי חשמל ואמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן בעל
רישיון ספק שירות חיוני לצרכן, לבעל רישיון הספקה, ליצרן חשמל, ליצרן חשמל פרטי, לבעל רישיון
אגירה או לבעל רישיון ספק שירות חיוני אחר. מטרות אלה עולות בקנה עם העיסוק הסביבתי בנושא
קידום מדיניות ארצית של אנרגיות מתחדשות, בהתאם למדיניות משרד האנרגיה והמשרד להגנת
הסביבה.

לפיכך, ועל מנת להאיץ את תהליך קידום השימוש באנרגיות מתחדשות בישראל ולהקטין את הצורך
בשימוש בגז טבעי, מוצע כי הרכב המועצה לענייני משק הגז הטבעי, שהוקמה מכוח חוק משק הגז הטבעי,

התשס"ב–2002, תכלול גם נציג של הארגונים הציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה.
תיקון חוק המועצה הישראלית לצרכנות: המועצה הישראלית לצרכנות פועלת על מנת לתת שירותים
וסיוע לציבור הצרכנים ולארגוני צרכנים הפועלים שלא למטרות רווח, לצורך הגנה על זכויות הצרכן
וקידום ענייניו מול גופים פרטיים וציבוריים, לרבות ייעוץ בתחומי צרכנות, כלכלה ומשפט.